[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

53-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

24.05.2012 г.  № 49

с. Байкалово

О внесении изменений в решение Думы  муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 16.04.2012г. № 36 "О внесении изменений в решение Думы  муниципального образования Байкаловского сельского поселения

от 28.09.2006г. № 43 "Об утверждении «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения»

       Рассмотрев протест прокурора Байкаловского района от 15.05.2012 года на решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 16.04.2012г. № 36 "О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.09.2006г.№ 43 "Об утверждении «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения», Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Протест Прокурора Байкаловского района удовлетворить.

2.Внести в решение Думы муниципального образования  Байкаловского сельского поселения от 16.04.2012г. № 36 "О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.09.2006г. №43 (в ред. от 20.06.2008г., 09.07.2008г.) "Об утверждении «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения» следующие изменения:

2.1. пункт 7.24. раздела 7  исключить.

     3.Обнародовать настоящее решение путем размещения его полного текста на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.

     Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                      _______________ Л.Ю. Пелевина

24 мая 2012г.

Председатель Думы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                      ________________С.В. Кузеванова

24 мая 2012 г.